МБОУ «АГЛОБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368617, РД, Дербентский район, с. Аглоби aglobi.mkousosh@yandex.ru

П Р И К А З

«/ 6 » _____ 2 0 / / г. №

О наделении правом подписи
электронных документов

В целях организации обмена электронными документами в автоматизированной системе

Федерального казначейства (СУФД), руководствуясь Федеральным Законом от 06.04.2011г. №

63-Ф3 «Об электронной подписи», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить правом подписи электронных документов следующих должностных лиц:

— Курбанов Курбан Гаджигюлович - Директор;

2. Указанные в п.1 настоящего приказа должностные лица несут персональную

ответственность за:

—  сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в
процессе обмена информацией в СУФД;

—  сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи и иной
ключевой информации;

—  соблюдение правил эксплуатации средств криптографической защиты информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Курбанов К.Г.

mailto:aglobi.mkousosh@yandex.ru